News Release

                              ○C  2023 Yellow Hat Ltd.

2023 年 10 月 27 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)
の子会社である株式会社バイク館イエローハット(代表取締役:白石 理)は、2023 年 11 月３日(金)に
バイク販売・買取の『 バイク館 小牧店 』を新規オープンいたします。

新店舗は、愛知県の北西部に位置する人口約 15 万人の小牧市に、県内４店舗目となる『バイク館』の

新規出店です。赤ベースに『バイク館』の文字の看板が目印の同店舗は、愛知県道 451 号名古屋外環状線

の外堀１丁目西交差点からほど近く、各方面からのアクセスが良い立地です。

80 坪を超える展示場には、バイク館ならではの店舗ネットワークを活かし、小排気量車から人気の大型

車、独自のインポートモデルを取り揃え､各排気量クラス別に新車から中古車まで豊富なラインナップで、

ビギナーからベテランユーザーやリターンライダーの方まで、全てのバイク好きのお客様に楽しんでいた

だける空間となっております。また、認証工場である自社整備工場も完備し、ご購入後の点検・修理・車

検まで万全のアフターフォロー体制で、バイクのことなら何でも気軽にご相談いただける皆様に愛される

店舗を目指してまいります。

11 月３日(金)から５日(日)まではオープニングセールを開催いたします。期間中は、オープニング特典

をご用意して、皆様のご来店を心からお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： バイク館
かん

 小牧
こ ま き

店 開 店 日： 2023 年 11 月３日（金）

所 在 地： 〒485-0039 愛知県
あ い ち け ん

小牧市
こ ま き し

外堀
そとぼり

2 丁目 8

連 絡 先： TEL.0568-74-1860 ／ FAX.0568-74-1861

敷 地 面 積： 2,472.0 ㎡（   747.8 坪 ） 売 場 面 積： 279.5 ㎡（   84.5 坪 ）

延 床 面 積： 672.4 ㎡（   203.4 坪 ） ＜ 複合店・1 階建 ＞

ピット台数： 2 台 駐 車 台 数： 45 台（共用）    駐 輪 台 数：  13 台（共用）

営 業 時 間： 10:30～19:00 （定休日：火曜日）

経 営 会 社： 株式会社 バイク館イエローハット 代表者：代表取締役 白石
しらいし

 理
ただす

 〒334-0013 埼玉県
さいたまけん

川口市
か わ ぐ ち し

南鳩ヶ谷
みなみはとがや

3-22-8 TEL.048-281-4501

【11/3 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー：688 店舗 イエローハット モータースポーツ：3 店舗 イエローハット 格安タイヤ トレッド： 49 店舗

イエローハット国内店舗数  合計：740 店舗

オートバイ用品専門店『 ２りんかん 』：61 店舗 バイク販売・買取『 バイク館 』： 69 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 総合計：870 店舗

イエローハット 車検センター：8 店舗 イエローハット コイン洗車場： 12 店 イエローハット ニコニコレンタカー： 92 店舗

鈑金ハウス：2 店舗 板金塗装のピッカーズ：11 工場

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

( 電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２ 東証プライム)

03-6866-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループのバイク販売・買取の 『 バイク館 』 がオープン！～

バイク館
か ん

小牧
こ ま き

店 （愛知県） オープンのお知らせ
～ 新車・中古バイク販売・買取の 『 バイク館 』 が愛知県小牧市に新規出店いたします！～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03-6866-0173